

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 302473-2016 z dnia 24.08.2016

URZĄD MIASTKA I PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202
fax. (077) 4066223

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prudnik, dnia 2 września 2016 r.

**Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Modernizacja dachu wraz z ociepleniem, odwodnieniem i izolacją budynku Publicznego
Przedszkola nr 7

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

1. Pytanie 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Ile osób wykonawca lub podwykonawca winien zatrudnić na podstawie umowy o pracę (na pełny etat), które będą wykonywać czynności bezpośrednio związane z realizacją zamówienia przez cały okres jego trwania.

Odpowiedź:

1) Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (na pełny etat) przez wykonawcę lub podwykonawcę co najmniej 4 osób, która będą wykonywać czynności bezpośrednio związane z realizacją zamówienia przez cały okres jego trwania.

2) Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza następującą zmianę:**

W załączniku nr 7 do SIWZ (projekt umowy) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„ 6. Wykonawca lub podwykonawca w celu realizacji zamówienia zobowiązuje się zatrudnić na podstawie umowy o pracę na pełny etat 4 osoby wykonujące czynności bezpośrednio związane z realizacją zamówienia. „

2. Pytanie 2

Uprzejmie proszę określić, czy odtworzenie profilu gzymsu ze styropianu powinno być ujęte w kosztorysie, czy nie.

W przedmiarze nie jest ujęte, natomiast w dokumentacji projektowej (przekrój) jest ujęte.

Odpowiedź:

W wycenie robót nie należy ujmować odtworzenia gzymsu. Szczegół wykończenia gzymsu znajduje się na rys. A-7.

Zgodnie z zapisami działu XIII SIWZ – opis sposobu obliczenia ceny - Cena oferty winna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania, wynikające z warunków zamówienia.

Podstawą wycenienia ceny jest Projekt wykonawczy oraz Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Załączony przedmiar robót ma znaczenie pomocnicze i nie stanowi podstawy wycenienia ceny.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych